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Características

› Monofásico
› Baixo custo de manutenção
› Motor: elétrico
› Chave seletora (127/220v): bivolt
› Acompanha 2 rebolos

ME-1
ref.:

Moto Esmeril

Características

› Fabricado em ferro nodular
› Especial para trabalhos pesados
› Uso em ferramentarias, oficinas, 
  indústrias, serralherias, obras 
  civis, montagem e desmontagem 
  de componentes

MR-2
MR-3
MR-4
MR-5
MR-6
MR-8

ref.:

Torno de Bancada

ToRNoS dE BANCAdA E MoTo ESMERiL

Número

Largura do mordente

Abertura máxima

Comprimento

Largura

Altura

—

mm

mm

mm

mm

mm

 2 3 4 5 6 8

 50 76 101 127 152 203

 50 76 101 127 152 203

 212 226 270 319 378 473

 94 99 113 132 154 202

 88 102 121 138 160 175
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Motor

Potência

Altura

Largura

Comprimento

Voltagem

Rotação do motor

Rebolo

CV

W

mm

mm

mm

V

rpm

mm

 1/2

 360

 260

 193

 325

 bivolt (127/220)

 3460 

Ø150 x 16 x Ø12,7
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detalhe mordente aberto


